

Brondtinho Holding ApS

Paradiskrogen 3, 2840 Holte

CVR-nr. 42 63 97 45

Årsrapport

31. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Lars Brondt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. august 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brondtinho Holding ApS Paradiskrogen 3 2840 Holte
	CVR-nr.: 42 63 97 45
	Regnskabsår: 31. august 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Lars Brondt, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -252 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår som indeholder perioden fra 31/8 2021 til 31/12 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der væsentligt påvirker selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/8 2021 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.230
Bruttoresultat	-1.230
Driftsresultat	-1.230
Nedskrivning af finansielle aktiver	-250.000
Øvrige finansielle omkostninger	-286
Resultat før skat	-251.516
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-251.516
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-251.516
Disponeret i alt	-251.516

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.035
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.035
Anlægsaktiver i alt	100.035
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	38.484
Omsætningsaktiver i alt	38.484
Aktiver i alt	138.519

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-251.516
Egenkapital i alt	-211.516
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	350.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	350.035
Gældsforpligtelser i alt	350.035
Passiver i alt	138.519

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Brøndt

Direktør og dirigent

Serienummer: df8ae823-8fe1-47bc-a69d-e7de67f95c30

IP: 185.69.xxx.xxx

2023-06-28 05:57:29 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-28 06:08:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>